
DIAGNOSTIKY MOSTŮ PRO ZPRACOVÁNÍ PD 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
DIAGNOSTIKY MOST Ů PRO ZPRACOVÁNÍ PD 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  V EŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje 

Sídlo Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 
 

I I .  V EŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Diagnostika mostů potřebná pro zpracování projektové dokumentace na 
jejich rekonstrukci v požadovaném rozsahu, viz příloha č.2. 
 
Předmětem zakázky je provedení diagnostik na jednotlivé mosty: 
 
Předmětem části 1 zakázky je Most  ev.č. 150-059 přes trať ČD 6 Brno - 
Česká Třebová v km 195,636. 
 
Předmětem části 2 zakázky je Most ev.č. 150-060 přes místní potok před 
obcí Mladkov. 
 

   Předmětem části 3 zakázky je Most ev.č. 150-061 přes Svitavu před obcí 
Mladkov. 

 
Předmětem části 4 zakázky je Most ev.č. 361-013 přes Lesku a trať ČD 
Znojmo - Okříšky ve Znojmě. 
 
Předmětem části 5 zakázky je Most ev.č. 379-016 přes komunikaci u 
Svinošic. 
 
Předmětem části 6 zakázky je Most ev.č. 397-007 přes Dyji za Hrádkem 
 
Předmětem části 7 zakázky je Most ev.č. 416-011 přes dálnici D2 před 
Blučinou. 
 
Předmětem části 8 zakázky je most Most ev.č. 421-012, Nové Mlýny 
nad Dyjí. 
 
Předmětem části 9 zakázky je Most ev.č. 4231-1 před Moravským 
Žižkovem nad D2. 
 
Předmětem části 10 zakázky je Most ev.č. 15272-4 přes Žebětínskou, 
Brno Libušina třída. 
 
Předmětem části 11 zakázky je  Most  ev.č. 37433-1 přes Býkovku v 
Rájci Jestřebí. 
 



DIAGNOSTIKY MOSTŮ PRO ZPRACOVÁNÍ PD 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Předmětem části 12 zakázky je Most ev.č. 40842-3 přes Dyji před 
Strachoticemi. 
 
Předmětem části 13 zakázky je Most ev.č. 41610-4  přes dálnici D2 za 
Otmarovem. 
 
Předmětem části 14 zakázky je Most ev.č. 41611-3  přes dálnici D2 před 
Blučinou. 
 

Předmětem části 15 zakázky je Most ev.č. 42115-0a před Mor.Žižkovem 
nad D2. 

Součástí nabídek je i zajištění vstupu do kolejiště, je-li to nutné i výluky 
trati. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 15 částí. Účastník je oprávněn 
podat nabídku maximálně na 5 částí veřejné zakázky. 

 
Předpokládaná hodnota každé části veřejné zakázky je 200.000,- Kč  
tj. celkem za 15 částí 3.000.000,-Kč. 

 
 

Klasifikace zakázky (CPV) 71000000 

URL zakázky 

 

Druh veřejné zakázky  

 https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00016786 

 

  služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

Předpokládaná hodnota 3 000 000,- Kč bez DPH 

 

I I I .  V YBRANÝ DODAVATEL  

CENA DLE SMLOUVY :  

2.část - Most přes místní potok před obcí Mladkov   165 050,- bez DPH 

3.část - Most ev.č. 150-061 přes Svitavu před obcí Mladkov  165 050,- bez DPH 

5.část - Most přes místní komunikaci u Svinošic   165 050,- bez DPH 

10.část - Libušina třída přes Žebětínskou    159 850,- bez DPH 

11.část - Most přes Býkovku v Rájci Jestřebí    164 550,- bez DPH 

 

Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 130 
00 Praha 3 

035 79 727 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla všem požadavkům stanoveným ZZVZ  a zadavatelem a je 
vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 



DIAGNOSTIKY MOSTŮ PRO ZPRACOVÁNÍ PD 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

IV.  ČÁSTI VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY PLN ĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE  

--------------------   

   

V.  I DENTIF IKA ČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍK Ů  ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Číslo 
nabídky Název Sídlo IČO 

1. INSET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 
130 00 Praha 3 

035 79 727 

2. Mostní vývoj, s.r.o.  Bohuslava Martinů 758/137, 602 
00 Brno 

262 82 097 

 

VI.  V YLOU ČENÍ  ÚČASTNÍCI  

Při kontrole smlouvy o dílo u vybraného účastníka : Mostní vývoj, s.r.o., Bohuslava Martinů 758/137, 
602 00 Brno bylo zjištěno, že v rozpočtu na části 7,9,13,14,15 nebyly některé položky naceněny.  

Po výzvě, k objasnění této skutečnosti, účastník navýšil rozpočet oproti rozpočtu, který byl  předložen v 
rámci výběrového řízení. 

Účastník zadávacího řízení Mostní vývoj, s.r.o., Bohuslava Martinů 758/137,  602 00 Brno, IČO 
26282097 se z výše uvedených důvodů vylučuje dle §48 odst. 2 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ZZVZ)  pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

VII.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Zadávací řízení  pro části 1, 4, 6, 8, 12 bylo zrušeno. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný 
účastník zadávacího řízení, nebyla tedy podána žádná nabídka. V takovém případě a v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 1 zákona zadavatel zadávací řízení zruší. 

Zadávací řízení  pro části 7, 9, 13, 14, 15 bylo zrušeno z důvodu vyloučení účástníka: Mostní vývoj, 
s.r.o.. V zadávacím řízení nezůstal žádný účastník, v takovém případě a v souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 zákona tyto části VZ zadavatel zruší. 

 
 
 

 
 
 

Mgr. Martina K řivánková 

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 

 


		2019-05-21T10:47:25+0000
	Mgr. Martina Křivánková




